

法人単位事業活動計算書

(自)平成3年4月1日 (至)令和2年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	389,513,054	387,340,105	2,172,949
		保育事業収益	68,320,866	76,327,085	8,006,219
		就労支援事業収益	6,563,222	7,046,406	483,184
		障害福祉サービス等事業収益	403,130,280	405,844,716	2,714,436
		収益	819,804	1,023,443	203,639
		その他の収益	1,753,215	590,448	1,162,767
		サービス活動収益計 (1)	870,100,441	878,172,203	8,071,762
	費用	人件費	612,971,107	579,592,941	33,378,166
		事業費	115,329,389	113,074,601	2,254,788
		事務費	71,472,656	69,920,474	1,552,182
		就労支援事業費用	6,563,325	7,046,450	483,125
		当期就労支援事業製造原価	6,563,325	7,046,450	483,125
		減価償却費	52,375,597	51,501,285	874,312
		国庫補助金等特別積立金取崩額	10,790,137	11,254,011	463,874
その他の費用		2,383,637	2,265,963	117,674	
	サービス活動費用計 (2)	850,305,574	812,147,703	38,157,871	
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	19,794,867	66,024,500	46,229,633	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	3,260	3,250	10
		その他のサービス事業活動外収益	1,789,524	5,484,915	3,695,391
		サービス活動外収益計 (4)	1,792,784	5,488,165	3,695,381
	費用	その他のサービス活動外費用	2,753,955	5,550,510	2,796,555
		サービス活動外費用計 (5)	2,753,955	5,550,510	2,796,555
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	961,171	62,345	898,826	
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	18,833,696	65,962,155	47,128,459	
特別増減の部	収益	施設整備等寄附金収益	50,000	3,050,000	3,000,000
		拠点区分間繰入金収益	12,906,244	12,958,460	52,216
		サービス区分間繰入金収益	3,570,000	2,760,000	810,000
		特別収益計 (8)	16,526,244	18,768,460	2,242,216
	費用	拠点区分間繰入金費用	12,906,244	12,958,460	52,216
サービス区分間繰入金費用		3,570,000	2,760,000	810,000	
特別費用計 (9)		16,476,244	15,718,460	757,784	
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	50,000	3,050,000	3,000,000	
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	18,883,696	69,012,155	50,128,459	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額 (12)	1,668,051,333	1,612,089,178	55,962,155
		当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	1,686,935,029	1,681,101,333	5,833,696
		基本金取崩額 (14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0
		その他の積立金積立額 (16)	3,550,000	13,050,000	9,500,000
		次期繰越活動増減差額 (17)=(13+14+15)-(16)	1,683,385,029	1,668,051,333	15,333,696